



 <p>TS EN ISO 9001:2015</p>	<p>T.C. İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Eczacılık Fakültesi</p>	
	<p>BÜTÇE HAZIRLAMA İŞ AKIŞI</p>	<p>Dok. No: İA/ECZF/06</p>
		<p>İlk Yayın Tar.: 25.08.2017</p>
		<p>Rev. No/Tar.: 01/5.09.2022</p>
		<p>Sayfa 1 / 2</p>

PUKÖ DÖNGÜSÜ ¹	SORUMLU	İŞ AKIŞI	FAALİYET/AÇIKLAMA	DOKÜMAN / KAYIT
Planlama	Dekan Fakülte Sekreteri Birim Personeli	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> Rektörlük Makamından Mali Yıl Bütçe Hazırlık Çalışmalarıyla ilgili yazının ulaşması </div>	Rektörlük Makamından Mali Yıl Bütçe Hazırlık Çalışmalarıyla ilgili yazının ulaşması	5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu
Uygulama	Dekan Fakülte Sekreteri Birim Personeli	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> Bir önceki yılda yapılan harcamalarla ilgili dosyalar hazırlanır </div>	Bir önceki yılda yapılan harcamalarla ilgili dosyalar hazırlanır	5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu
Uygulama	Dekan Fakülte Sekreteri Birim Personeli	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> Fakülte Sekreteri Bütçeyle ilgili olarak Strateji Daire Başkanlığından görüş alır </div>	Fakülte Sekreteri Bütçeyle ilgili olarak Strateji Daire Başkanlığından görüş alır	5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu
Uygulama	Dekan Fakülte Sekreteri Birim Personeli	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> Bölümlerin hizmet maliyetinin tespiti ile ilgili bilgi formları düzenlenerek Fakülte Yön.Kur.da görüşülerek Strateji Daire Başkanlığına gönderilir. </div>	Bölümlerin hizmet maliyetinin tespiti ile ilgili bilgi formları düzenlenerek Fakülte Yön.Kur.da görüşülerek Strateji Daire Başkanlığına gönderilir.	5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu
Kontrol Etme Ve Önlem Alma	Dekan Fakülte Sekreteri Birim personeli	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> Tespit formlarında belirtilen maliyetlere göre ilgili harcama kalemlerine Strateji Daire Başkanlığı tarafından Mali Yıl içerisinde harcanmak üzere ödenek aktarılır. </div>	Tespit formlarında belirtilen maliyetlere göre ilgili harcama kalemlerine Strateji Daire Başkanlığı tarafından Mali Yıl içerisinde harcanmak üzere ödenek aktarılır.	5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu

 İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ 2019 TS EN ISO 9001:2015	T.C. İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Eczacılık Fakültesi	
	BÜTÇE HAZIRLAMA İŞ AKIŞI	Dok. No: İA/ECZF/06
		İlk Yayın Tar.: 25.08.2017
		Rev. No/Tar.: 01/5.09.2022
		Sayfa 2 / 2

ⁱ Her bir iş akış adımı için PUKÖ döngüsünün hangi aşamasına denk geliyor ise bu sütunda **“Planlama, Uygulama, Kontrol Etme veya Önlem Alma”** olarak belirtilmelidir.